CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVONº 319 — DE 16 DE OUTUBRODE 2018.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANOAO TENENTE JÚLIO

MOACIRDA SILVA FAGUNDES

JORGE SETOGUCHI, Presidenteda CâmaraMunicipal de Mogi Mirim, Estado de São
Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso I, alínea “1” e
inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao TENENTE

JÚLIOMOACIR DA SILVA FAGUNDES, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso

I, da Lei Complementarnº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º - A honrariaprevistaneste Decreto Legislativoserá entregue em Sessão Solene a

ser convocadapelo Presidente da Câmara.     a fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste

amentovigente, revogadasas disposições em contrário.

a Secretariaeafixado,em igual data, noQuadrodeAvisosdaPortariada
CM -SEcCRETAR-A

no Decado DINIS
FO FEBUCADO(A;140 UH AUCIALDE

Projeto de Decreto Legislativonº 23 de 2018 muncrogomaDialndo,
Autoria: VereadorAndré Albejante Mazon FEM GUIAEDIÇÃO DE DO 67

seem12.   Plenário: Rua Dr. JoséAlves, 129 - Centro- Mogi Mirim/SP  JAtrats É

Administrativo: Praça São José,226 — Centro- Fone: (19)3814.1200- Mogi MigisvfiRo + eo